EFE' TU Q £ DE

Itapipoca
Prt frnts. pra pia

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

(88) 3631-5950
Iicitacaoitapipoca.ce.gov.hr
www.itapipoca.ce.gov.br

O Secretário Executivo da Secretaria de Finanças do município de Itapipoca, Sr. MARCLIS

SAULO PINTO MARQUES, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a

Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação, cujo objeto é CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS
OPERADORAS DE CARTÕES DE CRÉDITOS PARA O RECEBIMENTO DE TRIBUTOS,

TARIFAS E DEMAIS VALORES, A FIM DE PROPORCIONAR ALTERNATIVAS DE
QUITAÇÃO DOS DÉBITOS, SEM ÕNLJS PARA O MUNICÍPIO, vêm HOMOLOGAR e

ADJUDICAR a presente Chamada Pública n° 001/2023, após constatada regularidade dos

atos procedimentais constantes do Processo 001/2023, para que produza os devidos efeitos

•
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E

ADJUDICADO em favor da PARCELAMOS TUDO COM INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO
LTDA, com endereço no Rua Iguatemi,354-CJ 12- Itaim Bibi-São Paulo/SP, inscrita CNPJ sob

n.° 36.063.350/0001-44.

ltapipoc/CE, 13 de setembro de 2023.

MARCU ~ : - U O PINTO MARQUES
Secretário(A) ecuti o$j'Da Secretaria De Finanças

o

Avenida AnasUcio Braga. 195 . Centro
CEP: 62.500-000 Itapipoca - CC- Brasil

CNPJ: 07.623.077/0001-67- CGF: 06.920.278-8